第7号様式（第10条第2項関係）
年　　　月　　　日
状　況　報　告　書
青森市長　　　　　　　　　様
認定建築主の住所又は
主たる事務所の所在地
認定建築主の氏名又は名称
代表者の氏名
　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で通知のありました認定について、下記のとおり状況報告します。
記
以上
1　認定番号
第　　　　　　　号
2　認定年月日
年　　　月　　　日
3　認定に係る建築物の位置
4　報告を求められた内容（「報告を求める旨の通知書」の記の4から転記）

5　報告内容
	※受付欄
	※処理番号欄

	　　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　　　　　　号
係員氏名

注　1　※印欄には、記入しないでください。
　　2　認定建築主が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。

3　用紙の大きさは、日本産業規格A4縦長とする。